
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 27,7 Mediaset 28,2
Atresmedia 24,2 Atresmedia 25,9

TVE 16,0 TVE 16,3

Tele5 9,9 Tele5 11,8
Cuatro 6,8 Cuatro 6,5

A3 10,5 A3 11,7
LaSexta 6,1 LaSexta 6,7

La1 9,9 La1 10,4
Auto 6,7 Auto 7,5
La2 2,3 La2 2,4

Tem TDT 34,3 Tem TDT 31,0
Tem Pago 9,6 Tem Pago 8,6

Otras 3,9 Otras 3,4

Fdf 3,9 Fdf 3,5
Divinity 2,4 Divinity 2,1
Energy 1,9 Energy 2,0
Boing 2,1 Boing 1,7

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,6
Neox 2,6 Neox 2,6
Nova 2,0 Nova 2,1
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 2,0 Disney 1,6
Clan 2,2 Clan 2,0

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,4
13Tv 3,0 13Tv 2,3

24 Horas 1,1 24 Horas 1,0
Paramount 2,1 Paramount 1,9

Dmax 1,8 Dmax 1,5
Ten 0,6 Ten 0,4

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,3
Dkiss 1,0 Dkiss 0,9

Audiencias  06/12/2017

MES06/12/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:44 47 1 CAMBIAME 147 6,4
9:31 47 1 CAMBIAME 219 6,5

10:18 209 1 LA VOZ:DIRECTOS 379 7,4
13:47 73 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 716 7,7
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.409 11,4
15:38 5 1 DEPORTES 15:00 1.368 10,6
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1.199 9,4
16:59 194 1 SALVAME NARANJA 1.538 12,2
20:13 52 1 PASAPALABRA 2.039 14,0
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2.209 13,7
21:42 5 1 DEPORTES 21:00 1.463 8,7
22:07 53 1 MI CASA ES LA TUYA:PREVIO / JORGE LORE 1.392 8,1
23:00 93 1 MI CASA ES LA TUYA / JORGE LORENZO 1.421 10,7
0:33 99 1 MI CASA ES LA TUYA / JOAQUIN 510 8,8

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:05 61 1 MALAS PULGAS 74 4,7
9:06 57 1 MALAS PULGAS 129 4,3

10:04 55 1 EL ENCANTADOR DE PERROS / GRAN ANSIE 194 4,8
10:59 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / FAUNA VIAJERA 290 6,1
11:56 61 1 CALLEJEROS VIAJEROS / VIAJEROS CONOC 413 8,0
12:57 60 1 CALLEJEROS VIAJEROS / VIAJEROS DE LUJO 447 7,0
13:57 43 1 NOTICIAS CUATRO 1 892 10,0
14:55 37 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 862 7,1
15:33 7 1 DEPORTES CUATRO 884 6,9
15:49 155 1 HOME CINEMA / LAS CRONICAS DE NARNI 913 7,3
18:24 95 1 HOME CINEMA 2 / EL ARTE DE PASAR DE TO 613 4,9
20:00 16 1 NOTICIAS CUATRO 2 732 5,4
20:23 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 691 4,9
20:31 58 1 VEN A CENAR CONMIGO 925 6,0
21:29 81 1 FIRST DATES 1.179 6,9
22:51 112 1 GRANJERO BUSCA ESPOSA 986 7,5
0:43 41 1 VEN A CENAR CONMIGO 616 8,9
1:24 66 1 VEN A CENAR CONMIGO 390 10,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:22 202 1 LOS MAS... 252 7,5
8:22 129 2 LOS MAS TV 184 6,7

10:31 73 2 LA VUELTA AL AÑO EN UN ZAPPING 374 8,3
11:44 70 1 ¡AHORA CAIGO! 369 7,2
12:54 75 1 ¡AHORA CAIGO! 605 9,2
14:10 29 1 LOS SIMPSONS 859 9,2
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1.276 11,6
15:03 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.569 12,7
15:35 10 1 DEPORTES 1.608 12,5
16:00 97 1 MULTICINE / LA ULTIMA SUPERVIVIENTE 1.314 10,4
17:37 98 1 MULTICINE 2 / EL GUARDIAN DE LA MEMOR 1.450 11,8
19:16 104 1 MULTICINE 3 / ENCARCELADA,LA HISTORIA 1.190 8,7
21:00 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1.454 9,1
21:34 5 1 DEPORTES 2 1.442 8,7
21:51 59 1 EL HORMIGUERO 3.0 / DIEGO EL CIGALA 2.059 12,0
22:51 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 2.329 13,8
23:00 115 1 CINE / EL SEPTIMO HIJO 1.826 14,7
0:55 88 1 CINE 2 / DOMINACION 530 11,1
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

9:20 100 1 CINE / LA GRAN AVENTURA DE WINTER EL D 267 7,3
11:01 85 1 CINE 2 / UN LUGAR PARA EL RECUERDO 306 6,3
12:26 62 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / NUEVA YORK EN 355 6,3
13:27 58 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / FINLAND 679 9,0
14:30 30 1 D.REG(CORAZON) 1.179 11,0
14:30 30 1 CORAZON 1.148 10,7
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1.748 15,0
15:05 49 1 TELEDIARIO 1 1.972 15,7
15:53 6 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 2.023 15,7
15:53 6 1 EL TIEMPO 1 1.992 15,5
16:00 88 1 SESION DE TARDE / UN VERANO EN LA PROV 1.545 12,2
17:28 91 1 SESION DE TARDE 2 / TODOS BAJO EL ABETO 1.255 10,2
18:59 121 1 SESION DE TARDE 3 / EL AMOR TIENE DOS C 1.257 9,3
21:03 65 1 TELEDIARIO 2 1.890 11,4
21:58 10 2 EL TIEMPO 2 2.299 13,3
22:13 15 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.429 8,3
22:28 15 1 HORA PUNTA 1.615 9,4
22:43 95 1 CINE / DE LA LEY A LA LEY 1.337 9,3
0:18 61 1 COMANDO ACTUALIDAD / LAS RECETAS DE 610 7,5
1:20 70 1 DESCALZO SOBRE LA TIERRA ROJA 194 5,0

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:08 49 1 BESTIAL 52 3,4
8:57 35 1 HOTELES CON ENCANTO 74 3,0
9:31 99 1 ZAPEANDO 171 4,5

11:10 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 369 7,5
12:35 102 1 AL ROJO VIVO 731 11,2
14:17 37 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.239 12,2
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 773 6,4
15:24 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 647 5,1
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 431 3,4
15:46 106 1 CINE / TEMPESTAD ARTICA 706 5,6
17:32 150 1 MAS VALE TARDE 703 5,6
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.175 8,4
20:53 10 1 ESTACION LA SEXTA 714 4,7
21:03 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 655 4,2
21:31 65 1 EL INTERMEDIO:THE VERY BEST 886 5,2
22:37 127 1 CINE / CON DERECHO A ROCE 748 5,5
0:44 57 1 POLICIAS EN ACCION 321 5,1
1:41 43 1 POLICIAS EN ACCION 208 6,0

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:40 34 1 AGROSFERA 75 3,7
9:16 48 1 LA FUERZA DE LA VIDA / LA FALLA ALBERTINA 123 4,0

10:04 48 1 LA FUERZA DE LA VIDA / BORNEO 194 4,9
10:54 41 1 CINCO HERMANOS / VAMOS A ANULARLO 83 1,8
11:36 52 1 DOCUMENTA2 72 1,5
11:36 51 2 LOS ARCHIVOS DE WAGNER 72 1,5
12:29 94 1 MAÑANAS DE CINE / DESIERTO SALVAJE 147 2,4
14:05 48 1 LAS RECETAS DE JULIE / VERSALLES 169 1,7
14:56 26 1 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / LOS 174 1,5
15:22 25 1 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / LOS 275 2,2
15:50 38 1 SABER Y GANAR 802 6,2
16:28 96 1 GRANDES DOCUMENTALES 455 3,6
16:29 46 2 PEQUEÑOS DEPREDADORES / ZORROS,LINC 490 3,9
17:19 46 2 CAZADORES DE AFRICA / LAZOS DE SANGRE 426 3,5
18:08 54 1 DOCUMENTA2 204 1,7
18:08 54 2 SUPERHEROES:LA BATALLA INTERMINABLE 204 1,7
19:08 51 1 LAS RECETAS DE JULIE / A ORILLAS DEL MAR 270 2,1
20:03 48 1 D.REG(LA FUERZA DE LA VIDA) / CHINA:EL TE 298 2,1
20:53 55 1 ATENCION OBRAS 112 0,7
21:52 129 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 368 2,3
22:00 121 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LAS V 379 2,4
0:01 30 1 LA 2 NOTICIAS 137 1,2
0:33 90 1 TATORT:LA INSPECTORA LINDHOLM / LA CIN 87 1,4
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 47 1 CASO ABIERTO / DESEOS 22 1,5
8:57 48 1 CASO ABIERTO / LA VENGANZA 72 2,7
9:45 45 1 CASO ABIERTO / SCHADENFREUDE 149 4,1

10:30 47 1 CASO ABIERTO / LUZ DE GAS 150 3,4
11:17 44 1 CASO ABIERTO / EL FANTASMA DE MI HIJO 216 4,5
12:01 48 1 CASO ABIERTO / METAMORFOSIS 222 4,3
12:50 45 1 MENTES CRIMINALES / GLORIOSA LUZ 232 3,9
13:35 47 1 MENTES CRIMINALES / LA LECCION 271 3,5
14:22 51 1 MENTES CRIMINALES / LO UNICO QUE QUE 350 3,2
15:13 98 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PRESIDENTA DE 466 3,7
16:52 64 1 AIDA / ESTE MUERTO ESTA MUY MUERTO 355 2,8
17:56 85 1 AIDA / CUANDO MACU ENCONTRO A MAC 321 2,6
19:21 99 1 LA QUE SE AVECINA / UN ONANISTA, UN NIÑ 502 3,6
21:00 109 1 LA QUE SE AVECINA / UNA ECO-FINCA,UN O 624 3,7
22:49 155 1 CINE / EXODUS,DIOSES Y REYES 514 4,4
1:23 67 1 LA QUE SE AVECINA / UNA EX-MUJER,UN EX 245 6,4

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:01 52 2 CALLEJEROS VIAJEROS / VACACIONES EN R 29 2,0
8:53 40 2 CALLEJEROS VIAJEROS / NAPOLES 42 1,7
9:34 51 2 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORENCIA,LA CIU 52 1,5

10:25 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORENCIA 60 1,4
11:19 911 1 BE MAD NATURE 71 0,6
11:19 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 74 1,5
11:43 20 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 88 1,8
12:03 22 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 78 1,6
12:25 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 76 1,4
12:49 23 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 67 1,2
13:12 23 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 72 1,2
13:35 20 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 67 1,0
13:55 27 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 71 0,9
14:22 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 57 0,5
15:14 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 110 0,9
15:59 50 2 VETERINARIO AL RESCATE 85 0,7
16:48 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 101 0,8
17:33 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 93 0,8
18:04 30 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 49 0,4
18:35 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 63 0,5
19:32 56 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 106 0,8
20:27 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 69 0,5
21:27 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 79 0,5
22:25 113 2 PERDIDOS EN LA TRIBU 75 0,5
0:18 132 2 PERDIDOS EN LA TRIBU 28 0,5
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:05 42 1 SCANDAL 15 1,0
8:47 5 1 SURFEROS TV 9 0,5
8:52 668 1 DIVINITY HOME 178 2,1
8:52 44 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 56 2,3
9:37 46 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 95 2,8

10:22 43 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 115 2,7
11:05 67 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 164 3,4
12:12 52 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 117 2,2
13:05 51 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 132 2,1
13:56 39 2 MINI CASAS DE ENSUEÑO 154 1,8
14:34 55 2 VENDER PARA COMPRAR 194 1,7
15:29 51 2 VENDER PARA COMPRAR 232 1,8
16:20 64 2 VENDER PARA COMPRAR 229 1,8
17:24 51 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / NANCY Y DAN 239 1,9
18:15 50 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / JAMES Y TINA 248 2,0
19:05 55 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / MICHELLE Y TIM 281 2,2
20:00 55 1 ILUMINA TU NAVIDAD 235 1,7
20:54 94 1 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / UN BESO 300 1,8
22:28 242 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 332 3,3
22:28 114 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / EL DIABLO VISTE DE 464 3,2
0:22 87 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / EL NIÑERO 267 3,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:22 45 1 SMALLVILLE / EL TORNADO 75 4,3
9:07 46 1 SMALLVILLE / VORTICE 93 3,3
9:53 47 1 SMALLVILLE / CALOR 139 3,7

10:40 39 1 SMALLVILLE / DUPLICIDAD 129 2,9
11:19 48 1 SMALLVILLE / EL METEORITO ROJO 116 2,4
12:07 58 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / VENGANZA 93 1,7
13:05 57 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL VOYEUR 119 1,8
14:02 58 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL ULTIMO PAR 138 1,4
15:00 55 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / UNA MISION P 144 1,2
15:55 45 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / SACERDOTE EN 142 1,1
16:40 62 1 C.S.I. / DESCOMPRESION 115 0,9
17:42 49 1 C.S.I. / CAMBIADOS 159 1,3
18:31 49 1 C.S.I. / ENJAULADA 172 1,4
19:20 53 1 C.S.I. / ESCLAVAS DE LAS VEGAS 207 1,6
20:14 56 1 C.S.I. / LA CARGA DE LAS PRUEBAS 206 1,4
21:10 55 1 C.S.I. 302 1,8
22:05 55 1 C.S.I. / FANTASMAS DEL PASADO 446 2,6
23:00 54 1 ROSEWOOD 366 2,5
23:54 48 1 ROSEWOOD 296 2,7
0:42 41 1 ROSEWOOD 230 3,3
1:23 48 1 ROSEWOOD 154 3,6
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:55 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 145 6,3
9:22 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 126 4,3
9:56 10 1 TEEN TITANS GO! 140 4,0
10:12 10 1 TEEN TITANS GO! 155 4,1
10:30 764 1 MARATON CINE 269 2,4
10:30 124 2 CINE / DORAEMON Y LA REVOLUCION DE L 189 4,0
12:41 86 2 CINE / LA LIGA DE LA JUSTICIA:FUGA DE GO 158 2,5
14:15 82 2 CINE / LEGO:SCOOBY DOO!HOLLYWOOD E 141 1,3
15:44 114 2 CINE / EL GRINCH 259 2,0
17:45 97 2 CINE / ANT BULLY:BIENVENIDO AL HORMIGU 270 2,2
19:29 93 2 CINE / ROBOTS 359 2,6
21:09 125 2 CINE / PERCY JACKSON Y EL LADRON DEL R 472 2,8
23:17 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 143 0,9
23:30 11 1 HORA DE AVENTURAS 86 0,6
23:40 11 1 HORA DE AVENTURAS 99 0,7
23:52 10 1 TITO YAYO 69 0,6
0:02 11 1 TITO YAYO 59 0,5
0:15 11 1 TITO YAYO 24 0,2
0:25 10 1 TITO YAYO 14 0,1
0:37 11 1 STEVEN UNIVERSE 16 0,2
0:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 21 0,3
0:59 11 1 STEVEN UNIVERSE 14 0,2
1:10 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,2
1:22 22 1 NINJAGO 8 0,2
1:44 22 1 NINJAGO 5 0,1
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:15 87 2 SHIN-CHAN 49 2,3
9:42 27 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 67 2,0
10:08 37 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 76 1,9
10:48 45 2 DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 89 2,0
11:37 45 2 LOS PADRINOS MAGICOS 106 2,1
12:21 23 2 NICKY,RICKY,DICKY & DAWN 93 1,8
12:53 22 2 NICKY,RICKY,DICKY & DAWN 79 1,4
13:15 22 2 LOS THUNDERMANS / EL ARCO DE LA LEY 122 2,0
13:39 22 2 LOS THUNDERMANS 103 1,4
14:00 19 1 MOM / SERRIN Y TERNERA 122 1,5
14:19 18 1 MOM 164 1,7
14:37 25 1 MOM 224 2,0
15:02 34 1 FRIENDS 317 2,6
15:36 29 1 FRIENDS 348 2,7
16:05 22 1 FRIENDS 377 2,9
16:27 32 1 FRIENDS 330 2,6
16:59 29 1 BIG BANG 287 2,3
17:29 20 1 BIG BANG 300 2,4
17:48 27 1 BIG BANG 281 2,3
18:16 20 1 MODERN FAMILY 238 2,0
18:36 20 1 MODERN FAMILY 271 2,2
18:57 29 1 THE MIDDLE 236 1,9
19:26 21 1 THE MIDDLE 240 1,9
19:46 21 1 THE MIDDLE 309 2,3
20:07 17 1 BIG BANG 418 3,0
20:24 29 1 BIG BANG 473 3,2
20:54 20 1 BIG BANG 493 3,2
21:15 18 1 BIG BANG 606 3,7
21:34 26 1 LOS SIMPSONS 444 2,6
21:59 32 1 LOS SIMPSONS 389 2,3
22:31 21 1 MODERN FAMILY 406 2,4
22:52 20 1 MODERN FAMILY 603 3,6
23:12 27 1 MODERN FAMILY 534 3,6
23:40 27 1 MODERN FAMILY 466 3,7
0:07 29 1 MODERN FAMILY 391 3,7
0:36 26 1 MODERN FAMILY 349 4,3
1:01 21 1 MODERN FAMILY 338 5,4
1:22 20 1 MODERN FAMILY 270 5,4
1:43 26 1 MODERN FAMILY 179 4,8

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:44 51 1 EL MENTALISTA / EL DUENDECILLO ROJO 27 0,7
10:35 41 1 EL MENTALISTA / COMBATE SANGRIENTO 87 2,0
11:16 51 1 EL MENTALISTA / SABUESOS ROJOS 104 2,2
12:07 46 1 EL MENTALISTA / ALERTA ROJA 92 1,8
12:54 53 1 EL MENTALISTA / SANGRE POR SANGRE 126 2,1
13:47 49 1 EL MENTALISTA / ORO ROJO 147 1,7
14:36 41 1 EL MENTALISTA / REINA ROJA 231 2,0
15:17 52 1 IMBORRABLE 232 1,8
16:09 40 1 IMBORRABLE 277 2,2
16:49 58 1 IMBORRABLE 255 2,0
17:47 41 1 IMBORRABLE 235 1,9
18:29 49 1 IMBORRABLE 232 1,9
19:17 49 1 IMBORRABLE 273 2,1
20:07 50 1 IMBORRABLE 282 2,0
20:57 39 1 IMBORRABLE 300 1,9
21:36 57 1 IMBORRABLE 298 1,7
22:33 200 1 ENAMORATE EN NOVA 249 2,3
22:33 112 2 CINE / LA CARROZA DEL AMOR 309 2,1
0:25 88 2 CINE / EL TRIUNFO DEL AMOR(2007) 173 2,6
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:53 49 1 CAZATESOROS / LOS RECOLECTORES DE LA 81 2,1
10:43 50 1 CAZATESOROS 153 3,4
11:32 42 1 CAZATESOROS 175 3,6
12:15 27 1 ¿QUIEN DA MAS? / SOLO DESIERTO 115 2,2
12:41 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / PUJAS ALTAS Y GOLPES B 156 2,8
13:02 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 148 2,5
13:34 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 154 2,2
13:54 29 1 LA CASA DE EMPEÑOS 114 1,4
14:23 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 124 1,2
14:43 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 180 1,6
15:03 41 1 MOUNTAIN MEN / DOMINGO SANGRIENTO 213 1,7
15:44 52 1 MOUNTAIN MEN / DERECHO DE NACIMIENT 240 1,9
16:37 60 1 CAZATESOROS / MAMA ES LA QUE SABE 135 1,1
17:37 43 1 CAZATESOROS / AMALOS Y DEJALOS 135 1,1
18:20 51 1 CAZATESOROS / ¿QUE TE APUESTAS? 199 1,6
19:12 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL VALLE DE LOS TRASTER 186 1,5
19:33 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / SIEMPRE QUEDARA PERR 146 1,1
20:03 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / MARY PADIAN,INVESTIGA 168 1,2
20:24 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 130 0,9
20:55 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 132 0,9
21:15 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 171 1,1
21:35 36 1 LA CASA DE EMPEÑOS 143 0,8
22:11 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 156 0,9
22:32 87 1 CHAMPIONS TOTAL 241 1,6
22:37 12 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE RESUMEN / R.M 252 1,5
22:59 14 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE RESUMEN / R.M 294 1,8
23:19 7 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE RESUMEN / MA 230 1,5
23:59 33 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 249 2,2
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 176 3,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:15 24 1 LA TIRA 21 1,5
8:39 23 1 LA TIRA 19 1,1
9:02 23 1 LA TIRA 19 0,8
9:25 23 1 LA TIRA 18 0,6
9:47 31 1 LA TIRA 27 0,8

10:18 45 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / LA LISTA DE YUR 45 1,1
11:03 49 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / DANZA DIABOL 50 1,1
11:52 49 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / LA MALDICION 59 1,2
12:40 55 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / INCIDENTE EN E 64 1,1
13:35 53 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / ASESINATOS EN 80 1,0
14:28 94 1 CINE / SE HA ESCRITO UN CRIMEN:EL ULTIMO 118 1,0
16:03 41 1 EL MENTALISTA / REINA ROJA 151 1,2
16:43 57 1 EL MENTALISTA / TORRENTE SANGUINEO 144 1,2
17:40 41 1 EL MENTALISTA / LA MILLA ROJA 239 1,9
18:21 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA O 138 1,1
19:10 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 176 1,4
20:01 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 116 0,8
20:54 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 164 1,0
21:34 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 181 1,1
22:30 47 1 RIZZOLI & ISLES 218 1,3
23:17 65 1 RIZZOLI & ISLES 174 1,3
0:22 39 1 RIZZOLI & ISLES 107 1,2
1:02 39 1 RIZZOLI & ISLES 68 1,2
1:41 44 1 RIZZOLI & ISLES 65 1,9
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HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 7 1 MASHA Y EL OSO 42 3,9
8:09 23 1 DOCTORA JUGUETES 57 4,4
8:32 7 1 WISSPER 75 4,7
8:39 7 1 WISSPER 87 5,2
8:46 12 1 YOKO 84 4,5
8:59 11 1 LOS OCTONAUTAS 109 5,0
9:10 5 1 PEPPA PIG 117 4,7
9:15 18 1 PEPPA PIG 199 7,3
9:34 12 1 PEG+GATO 241 7,8
9:46 12 1 PEG+GATO 239 7,1
9:59 12 1 PEG+GATO 190 5,4
10:11 12 1 PEG+GATO 202 5,3
10:23 23 1 LA PATRULLA CANINA 275 6,7
10:46 23 1 LA PATRULLA CANINA 324 7,3
11:09 12 1 SUPER WINGS 307 6,6
11:21 12 1 SUPER WINGS 286 6,1
11:33 12 1 SUPER WINGS 246 5,0
11:45 12 1 SUPER WINGS 226 4,6
11:57 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 226 4,6
12:19 23 1 ZAK STORM 239 4,6
12:42 24 1 MARCUS LEVEL 261 4,7
13:06 24 1 MARCUS LEVEL 234 3,9
13:30 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 218 3,2
13:52 23 1 BOB ESPONJA 265 3,3
14:15 21 1 BOB ESPONJA 377 4,0
14:36 22 1 BOB ESPONJA 336 3,1
14:59 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 350 2,9
15:19 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 219 1,7
15:40 87 1 CINE / LA LLAVE MAGICA 184 1,4
17:08 7 1 TUTU 115 0,9
17:15 7 1 TUTU 91 0,7
17:22 21 1 ZACK & QUACK 110 0,9
17:42 21 1 ZACK & QUACK 161 1,3
18:03 23 1 LA PATRULLA CANINA 224 1,8
18:27 23 1 MILES DEL FUTURO 267 2,2
18:50 22 1 ZAK STORM 252 2,0
19:12 24 1 MARCUS LEVEL 283 2,2
19:37 24 1 MARCUS LEVEL 266 2,0
20:01 22 1 BOB ESPONJA 256 1,9
20:23 22 1 BOB ESPONJA 290 2,0
20:46 22 1 BOB ESPONJA 262 1,7
21:08 22 1 BOB ESPONJA 335 2,1
21:30 0 1 CINE / BOB ESPONJA,LA PELICULA 401 2,3
22:45 69 1 CINE / EL ESPIRITU DEL BOSQUE 155 1,0
23:55 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 51 0,4
0:21 21 1 ESCUELA DE ROCK / UNA BANDA SIN NOMBR 18 0,2
0:42 23 1 VICTORIOUS 26 0,3
1:06 23 1 ICARLY / ADIOS ICARLY 28 0,5
1:29 61 1 CUENTAME COMO PASO / UNA CAJA DE FO 34 0,9

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:10 4 1 POST BALONCESTO:EUROCUP / LIMOGES-BIL 5 0,4
8:15 6 1 PREVIO BALONMANO:CAMPEONATO DEL M 4 0,3
8:21 77 1 BALONMANO:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 8 0,4
9:42 26 1 THE EMIRATES FA CUP 34 1,0
10:09 92 1 ESTUDIO ESTADIO 22 0,5
11:42 25 1 PISTA AZUL 15 0,3
12:09 7 1 PREVIO BALONMANO:CAMPEONATO DEL M 9 0,2
12:16 76 1 BALONMANO:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 20 0,3
13:36 6 1 PREVIO BALONCESTO:EUROCUP / LIMOGES- 23 0,3
13:43 92 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / LIMOGES-BILBA 38 0,4
15:15 4 1 POST BALONCESTO:EUROCUP / LIMOGES-BIL 34 0,3
15:20 5 1 NATACION:CAMPEONATO DEL MUNDO PAR 33 0,3
15:30 84 1 BALONMANO:CAMPEONATO DEL MUNDO / 43 0,3
16:05 12 2 REPORTAJE DEPORTIVO 28 0,2
16:59 10 1 ATLETISMO:TRAIL CASER CASA DE CAMPO RE 15 0,1
17:10 4 1 REPORTAJE DEPORTIVO 15 0,1
17:15 10 1 TIERRA DE CAMPEONES 25 0,2
17:26 5 1 JOVENES Y DEPORTE / JAVIER CANO-ALBERT 22 0,2
17:32 23 1 RAFA NADAL TOUR 31 0,2
18:00 110 1 FUTBOL:MUNDIAL DE CLUBES / AL JAZIRA-AU 89 0,7
18:47 10 2 REPORTAJE DEPORTIVO 45 0,4
19:54 8 1 PREVIO BALONCESTO:EUROCUP / ANDORRA 44 0,3
20:02 131 1 BALONCESTO:EUROCUP / ANDORRA-TORINO 53 0,3
20:56 8 2 REPORTAJE DEPORTIVO 27 0,2
22:17 55 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / GRAN CANARIA 32 0,2
23:21 69 1 ESTUDIO ESTADIO 90 0,7
0:37 99 1 FUTBOL:MUNDIAL DE CLUBES(D) / AL JAZIRA- 38 0,7
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Resumen Diario de Audiencias
06/12/2017

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:28 83 1 CINE / EL REY LEON 2:EL TESORO DE SIMBA 133 5,6
10:00 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 246 6,7
10:29 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 289 6,9
10:58 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 276 6,0
11:28 21 1 FROZEN LUCES DE INVIERNO 240 4,9
11:57 21 1 PATOAVENTURAS 252 5,1
12:29 22 1 PHINEAS Y FERB 192 3,6
12:58 22 1 PHINEAS Y FERB 181 3,1
13:27 21 1 PAT EL PERRO 169 2,6
13:59 21 1 HOTEL TRANSILVANIA 153 1,8
14:29 21 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 122 1,2
14:58 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 169 1,4
15:30 265 1 HADAS Y PRINCESAS 257 2,0
15:30 76 2 CINE / CAMPANILLA Y LA LEYENDA DE LA B 353 2,8
16:55 85 2 CINE / MULAN 2 188 1,5
